

# Årsredovisning

för

**MSTE Entreprenad AB**

Org.nr. 559433-3071

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Iurii Karvatskyi, Styrelseledamot

2025-07-02

Styrelsen för MSTE Entreprenad AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget startades 2023 och sedan dess bedriver bygg- och anläggningsentreprenader samt en del av markarbete.

Bolaget har sitt säte i Huddinge.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget befinner sig i en expansionsfas och har under räkenskapsåret fått flera nya kunder, vilket har bidragit till att nettoomsättningen har ökat med över 30% jämfört med föregående räkenskapsår.

Samtidigt har bolaget påverkats negativt av att en av dess största kunder försattes i konkurs under 2024, vilket har medfört en betydande kundförlust och lett till ett underskott för perioden.

## Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	1 429 153	497 053
Resultat efter finansiella poster	-69 864	91 536
Balansomslutning	372 571	252 772
Soliditet (%)	8,71	38,64

## Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	54 816	79 816
Balanseras i ny räkning	0	54 816	-54 816	0
Årets resultat	0	0	-47 364	-47 364
Belopp vid årets utgång	25 000	54 816	-47 364	32 453

## Resultatdisposition

### Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	54 816
Årets resultat	-47 364
<b>Summa</b>	<b>7 453</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>7 453</b>
<b>Summa</b>	<b>7 453</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-05-08 2023-12-31
<strong>Rörelseresultat</strong>			
<strong>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>			
Nettoomsättning		1 429 153	497 053
Övriga rörelseintäkter		2 330	0
<strong>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</strong>		<strong>1 431 483</strong>	<strong>497 053</strong>
<strong>Rörelsekostnader</strong>			
Råvaror och förnödenheter		-280 420	-15 828
Övriga externa kostnader		-472 469	-97 407
Personalkostnader	2	-740 651	-292 282
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-7 853	0
<strong>Summa rörelsekostnader</strong>		<strong>-1 501 392</strong>	<strong>-405 517</strong>
<strong>Rörelseresultat</strong>		<strong>-69 910</strong>	<strong>91 536</strong>
<strong>Finansiella poster</strong>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		70	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-24	0
<strong>Summa finansiella poster</strong>		<strong>46</strong>	<strong>0</strong>
<strong>Resultat efter finansiella poster</strong>		<strong>-69 864</strong>	<strong>91 536</strong>
<strong>Bokslutsdispositioner</strong>			
Förändring av periodiseringsfonder		22 500	-22 500
<strong>Summa bokslutsdispositioner</strong>		<strong>22 500</strong>	<strong>-22 500</strong>
<strong>Resultat före skatt</strong>		<strong>-47 364</strong>	<strong>69 036</strong>
<strong>Skatter</strong>			
Skatt på årets resultat		0	-14 220
<strong>Årets resultat</strong>		<strong>-47 364</strong>	<strong>54 816</strong>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	70 672	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>70 672</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>70 672</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		80 180	174 899
Övriga fordringar		0	17 442
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		113 531	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		6 738	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>200 449</b>	<b>192 341</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		101 450	60 431
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>101 450</b>	<b>60 431</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>301 899</b>	<b>252 772</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>372 571</b>	<b>252 772</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		54 816	0
Årets resultat		-47 364	54 816
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 453</b>	<b>54 816</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>32 453</b>	<b>79 816</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	22 500
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>22 500</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		26 141	0
Skatteskulder		19 843	15 468
Övriga skulder		242 422	93 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		51 713	41 030
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>340 118</b>	<b>150 456</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>372 571</b>	<b>252 772</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>		
Inventarier och verktyg	20	5
Bilar och andra transportmedel	20	5

## Not 2 – Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2,00	1,00

## Not 3 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	78 525	0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>78 525</b>	<b>0</b>
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-7 853	0
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-7 853</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>70 672</b>	<b>0</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Iurii Karvatskyi

2025-07-02

**Styrelseledamot**